
 

 
 

1 

21. számú előterjesztés 
Minősített többség 

ELŐTERJESZTÉS 
 

Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének 
2015. június 26-i rendes ülésére 

Tárgy:  A helyi építészeti értékek védelméről szóló rendelet módosítása 

Előterjesztő: Szabó Loránd polgármester 

Készítette: Városüzemeltetési Iroda 
 
 
Tárgyalta: Pénzügyi és Gazdasági Bizottság 
  

Tanácskozási joggal meghívott: -- 
 

Költségvetési, pénzügyi-gazdálkodási szempontból ellenőrizte:   

    Kovács Gyula, Pénzügyi Iroda vezetője 

Törvényességi szempontból ellenőrizte:   

    dr. Letenyei Róbert jegyző 



 

 
 

2 

Tisztelt Képviselő-testület! 
 
A képviselő-testület a 143/2015. (III. 26.) Kt. határozattal döntött egyes, a tulajdonát 
képező ingatlanok bontásáról. A képviselő-testület az előbbi határozatban döntött a 
Baross utca 10. sz. alatti épület bontásáról is, a feladat végrehajtásával a Dombóvári 
Város- és Lakásgazdálkodási NKft.-t bízta meg. 

Az ingatlanra beadtuk a bontási engedélykérelmet – a fennálló kizáró körülmény miatt 
- a Tolna Megyei Kormányhivatal Dombóvári Járási Hivatalához. Tekintettel arra, 
hogy helyi védelem alatt álló építményre bontási engedély az építésügyi és építésfel-
ügyeleti hatósági eljárásokról és ellenőrzésekről, valamint az építésügyi hatósági szol-
gáltatásról szóló 312/2012.(XI. 8.) Korm. rendelet 46. § (2) bekezdés b) pontja alapján 
nem adható, a védettséget törölni kell a helyi rendeletből. 

A képviselő-testületi döntés meghozataláig kértük a bontási engedélyezési eljárás fel-
függesztését az eljáró hatóságtól. 

A 143/2015. (III. 26.) Kt. határozat alapján javaslom a helyi építészeti értékek védel-
méről szóló 30/1999. (X.26.) számú önkormányzati rendelet 1. számú melléklete mó-
dosítását, a „Baross utca 10., hrsz.:169, Lakóépület.” mellékletből történő törlését. 
 
A rendelettervezethez kapcsolódó hatásvizsgálat:  
 
Társadalmi hatás: 
Közvetlen társadalmi hatás nem jelentkezik.  
 
Gazdasági, költségvetési hatás: 
Az önkormányzati kiadásokra és bevételekre nincs hatása.  
 
Környezeti és egészségi következmények: 
Környezeti és egészségi következményekkel nem bír. 
 
Az adminisztratív terheket befolyásoló hatás: 
A rendelet végrehajtása az adminisztratív terhekre nincs hatással. 
 
A jogszabály megalkotásának szükségessége, a jogalkotás elmaradásának következ-
ménye: 
A rendeletmódosítás elmaradása a bontás végrehajtását akadályozza. 
 
A jogszabály végrehajtásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi felté-
telek: 
A rendelet végrehajtásához szükséges személyi, szervezeti, tárgyi és pénzügyi feltéte-
lek rendelkezésre állnak. 
 
 
  
 Szabó Loránd 
 polgármester 



 

 
 

3 

Dombóvár Város Önkormányzata Képviselőtestületének 
……../2015.(…….) rendelete 

a helyi építészeti értékek védelméről szóló 30/1999. (X.26.) önkormányzati rende-
let egyes rendelkezéseinek hatályon kívül helyezéséről 

Dombóvár Város Önkormányzata az Alaptörvény 32. cikk (2) bekezdésében kapott 
felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi 
CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésének 7. pontjában foglalt feladatkörében eljárva 
a következőket rendeli el. 

 
1.§  

 
Hatályát veszti Dombóvár Város Önkormányzata Képviselő-testületének a helyi építé-
szeti értékek védelméről szóló 30/1999. (X.26.) önkormányzati rendelete 1. mellékle-
tének 35. pontja. 
 

2.§  
 

Ez a rendelet a kihirdetését követő napon lép hatályba és a hatályba lépést követő na-
pon hatályát veszti. 
 
 
 

 Szabó Loránd dr. Letenyei Róbert 
 polgármester jegyző 


